Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация  Екатериновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.10.2021 г.		                                                                  №70
с. Екатериновка

О начале отопительного
периода 2021-2022 гг. в
Сальском районе

      В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях различной формы собственности и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Рекомендовать руководителям обьектов социальной сферы с 08.00 часов 06.10.2021 г. всеми теплоснабжающими предприятиями, организациями, учреждениями независимо от формы собственности, обеспечивающими тепловой энергией жилищный фонд и другие объекты.
2. Рекомендовать руководителям учреждений с начала  отопительного периода 2021-2022 гг. ежедневно в срок до 16.30 часов предоставлять информацию в сектор ЖКХ Екатериновского сельского поселения по телефону 44-7-02
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на инспектора по земельным и имущественным отношениям Безверхую О.Н.

Глава Администрации
Екатериновского сельского поселения                                        Н.Л.Абрамова

[bookmark: _GoBack]Исполнитель:
Безверхая О.Н.
44-7-02